

Victoriam ApS

Vejlagervej 5, 8981 Spentrup

CVR-nr. 43 01 95 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Lars Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Victoriam ApS Vejlagervej 5 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 43 01 95 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Iversen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Gubernator Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af borde og bordplader i stenmateriale og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, hvorfor ledelsen har udarbejdet en plan for retablering af denne i overensstemmelse med selskabsloven.

Selskabets aktivitetsniveau er lavt. Det er dog en forudsætning for fortsat drift, at de nuværende kreditfaciliteter fastholdes, samt at der tilføres ny likviditet såfremt behov her for måtte opstå.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	109.463	-141.761
2 Personaleomkostninger	0	-46.867
Driftsresultat	109.463	-188.628
Andre finansielle indtægter	54	0
Øvrige finansielle omkostninger	-372	-13
Resultat før skat	109.145	-188.641
Årets resultat	109.145	-188.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.145	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.641
Disponeret i alt	109.145	-188.641

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	42.000
Varebeholdninger i alt	0	42.000
Andre tilgodehavender	0	5.856
Tilgodehavender i alt	0	5.856
Likvide beholdninger	611	1.907
Omsætningsaktiver i alt	611	49.763
Aktiver i alt	611	49.763

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-320.001	-429.146
Egenkapital i alt	-280.001	-389.146
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.609	430.909
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.612	438.909
Gældsforpligtelser i alt	280.612	438.909
 Passiver i alt	 611	 49.763

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-240.505	-200.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.641	-188.641
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-429.146	-389.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.145	109.145
	40.000	-320.001	-280.001

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt kapitalen, hvorfor ledelsen har udarbejdet en plan for reetablering af denne i overensstemmelse med selskabsloven.		
Selskabets aktivitetsniveau er lavt. Det er dog en forudsætning for fortsat drift, at de nuværende kreditfaciliteter fastholdes, samt at der tilføres ny likviditet såfremt behov her for måtte opstå.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	46.867
	<u>0</u>	<u>46.867</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gubernator Holding ApS, CVR-nr. 38806130, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
